
Berģu Mūzikas un mākslas pamatskola aicina darbā skolotājus vairākās vakancēs

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 24.03.2022.

Ropažu novada pašvaldība

Reģ.Nr.90000067986

Berģu Mūzikas un mākslas pamatskola

 aicina darbā 2022./2023.m.g.

Galvenie darba pienākumi – atbilstoši amata aprakstam veikt pedagoģisko darbu un organizēt mācību procesu atbilstoši Valsts

izglītības standartam.

Sākumskolas skolotāju - 2 slodzes;

Latviešu valodas un literatūras skolotāju (5.-9.kl.) – 1 slodze;

Matemātikas skolotāju (5.-9.kl.) – 1 slodze;

Informātikas, programmēšanas skolotāju – 1,3 slodzes.

https://www.ropazi.lv/lv


Saistītas tēmas

Vakances  Izglītība  Pašvaldība

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/bergu-muzikas-un-makslas-pamatskola-aicina-darba-skolotajus-vairakas-vakances

Prasības pretendentiem/-ēm:

Mēs piedāvājam:

Pieteikumu un CV var iesniegt līdz 2022.gada 20.aprīlim:

Tālrunis informācijai: 29338507 vai 29465853.

 

Pretendentu iesūtītie dokumenti un personas dati, uz vakances laiku un noteiktu laiku pēc norādītā  termiņa beigām,  pārziņa

leģitīmo interešu ietvaros tiks uzglabāti pārziņa lietvedībā. Iesniedzot savu pieteikumu, Jūs piekrītat savu personas datu apstrādei

norādītās vakances pretendentu izvērtēšanas un atlases procesā un saziņai ar Jums. Nosūtītajos dokumentos lūgums neiekļaut

sensitīvus (īpašās kategorijas) personas datus. Savu piekrišanu datu apstrādei norādītajiem mērķiem varat atsaukt jebkurā laikā,

sazinoties ar pārzini. Pārzinis garantē nenodot pretendenta personas datus trešajām personām, bez pretendenta rakstveida

saskaņojuma. Pārzinis Ropažu novada pašvaldības Stopiņu pagasta pārvalde, Institūta iela 1A, Ulbroka, Ropažu novads, Stopiņu

pagasts.

nepieciešama MK noteikumu ” Noteikumi par pedagogiem nepieciešamo izglītību un profesionālo kvalifikāciju un pedagogu

profesionālās kompetences pilnveides kārtību”  prasībām atbilstoša pedagoģiskā izglītība;

prasmes darbā ar MS Office programmām un biroja tehniku;

teicamas saskarsmes un komunikācijas prasmes;

prasme strādāt komandā;

augsta atbildības izjūta;

psiholoģiskā noturība strādāt sarežģītās situācijās, spēja risināt problēmjautājumus.

iespēju strādāt mūsdienīgā, labi aprīkotā, ērtā un dinamiskā vidē;

stabilu atalgojumu (1050-1100 EUR pirms nodokļu nomaksas par 1 likmi);

veselības apdrošināšanu (pēc pārbaudes termiņa beigām) un sociālās garantijas;

interesantu un atbildīgu darbu atsaucīgā kolektīvā;

iespēju regulāri sadarboties ar citiem skolas skolotājiem un skolas administrāciju;

profesionālās pilnveides un apmācības iespējas;

mentora palīdzību;

darba vieta: Ropažu novads, Garkalnes pagasts, Upesciems , Skolas iela 8.

elektroniski ar drošu elektronisko parakstu, iesūtot dokumentus pašvaldības e-adresē vai elektroniskā pasta

adresē bergu.pamatskola@ropazi.lv.

mailto:bergu.pamatskola@ropazi.lv
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B1808%255D=1808
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B224%255D=224
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B215%255D=215

	Berģu Mūzikas un mākslas pamatskola aicina darbā skolotājus vairākās vakancēs
	Saistītas tēmas

